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     Pöytäkirja 
     25.5.2021 
 
 
 
Kokous:  
Digitaalisen palveluväylän kansallisen toimeenpanon ohjausryhmän 6. kokous 
 
 
Aika: ti 25.5.2021 klo 9-11 
 
Paikka: Teams 
 
Osallistujat: Liisa Huhtala (puheenjohtaja), hallitusneuvos, TEM 
                                          Maria Nikkilä, tietohallintoneuvos, VM 
                                          Benita Troberg, asiantuntija, TEM (kohdasta 3) 
                                          Tomi Kytölä, erityisasiantuntija, OKM (kohdasta 3) 
                                          Aki Miettinen, erikoissuunnittelija, DVV (ylijohtaja Timo Salovaaran 

sijaisena) 
                                         Niina Etelävuori, erityisasiantuntija, TEM 
                                         Jarmo Kovero, kansallinen koordinaattori, KEHA-keskus 
                                         Mervi Kylmänen-Paakki (sihteeri), erityisasiantuntija, KEHA-keskus 
 
Kutsuttuna:                     Kirsi Mikkonen, erityisasiantuntija, KEHA-keskus 
  
 
Asialista: 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.03. 

 

2. Asialistan hyväksyminen (liite 1) 

Asialista hyväksyttiin. 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 3) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

 

4. Tilannekatsaus (liite 2) 

Jarmo Kovero esitteli hankkeen yleistilannetta. Hanke on edennyt suunnitelman mukai-

sesti, vaikka resurssit eivät ole vielä ideaalilla tasolla. Puuttuvaa resurssia on paikattu 

väliaikaisesti toimintamenolla. Eniten aikaa keväällä ovat vieneet OOP-täytäntöönpano-

asetuksen valmistelut ja luonnosten kommentointi. Hankkeelle on otettu käyttöön uusi 

työtila Tiimeriin. 
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SDG-tiimi on ollut mukana komission webinaareissa ja Like Minded -maiden kokouk-

sissa. Lisäksi Suomen SDG-tiimin käynnistämänä on aloitettu Annex II evidences -

ryhmä, jossa on tavoitteena selkeyttää mitä evidenssejä muista maista tarvitaan. Mu-

kana ovat alkuvaiheessa Tanska, Ruotsi, Viro, Liettua, Itävalta ja Malta.  

 

Keskustelua herätti mm. tiedonvaihdon säätely: onko vielä mitään tietoa, minkä verran 

uusia säädöksiä ja muutoksia lainsäädäntöön tarvitaan? Kovero kertoi, että noin puo-

lessa menettelyistä on olemassa olevaa lainsäädäntöä, ja ne ovat kunnossa. Muissa on 

mahdollisia muutostarpeita/tarpeita uudelle lainsäädännölle. Vielä ei ole tarkemmin tie-

toa, miten lainsäädäntömuutoksia lähdetään tekemään. Puheenjohtaja vahvisti, että asi-

aan varmasti vielä palataan yksityiskohtaisemmin.  

 

5. Täytäntöönpanoasetuksen luonnoksen läpikäynti (liite 4) 

Jarmo Kovero kävi läpi taustaa, täytäntöönpanoasetuksen luonnoksen keskeisiä kohtia 

sekä SDG-tiimin kokoamia kommentteja luonnokseen. SDG-tiimi pyysi ohjausryhmän 

puoltoa sille, että Suomi äänestäisi täytäntöönpanoasetuksen hyväksymistä vastaan.  

 

Ohjausryhmä keskusteli mm. EIDAS:n vahvan tunnistamisen suunnitelmista Suomen 

osalta. eIDAS-asetuksen muutos tulee voimaan kesällä ja siellä kaavaillaan lupalompak-

koa, joka on Once Only Technical Systemiä vastaava, mutta ei samanlainen järjestelmä. 

OOTS:ään suunniteltua mallia pidettiin hieman vanhanaikaisena; lupalompakkomalli 

voisi olla ennemmin nykyaikaa. Esiin nostettiin myös ajatus siitä, pitäisikö täytäntöönpa-

noasetuksesta nousevia kysymyksiä viedä COR1 keskusteltavaksi. Puheenjohtaja ker-

toi, että myös pysyvien edustustojen edustajat ovat huolissaan luonnoksessa esitetystä 

tavasta jättää teknisistä spesifikaatioista päättäminen pois komiteakäsittelystä. 

 

Ohjausryhmä puoltaa, että Suomi äänestää täytäntöönpanoasetuksen hyväksymistä 

vastaan.  

 

6. Hankkeen viestintätoimet: Digital Roadshow syyskuussa 

Mervi Kylmänen-Paakki esitteli hankkeen viestinnän tilannetta. Puheenjohtaja kysyi ta-

pahtuman viestimisen päävastuusta ja Kylmänen-Paakki kertoi, että päävastuu on ko-

missiolla, joka palkkaa 3 influensseriä viestimään ja viestii myös Your Europen kana-

vissa. Toki tarkoitus on viestiä myös kansallisesti: tästä sovitaan tarkemmin viestintäver-

koston tapaamisissa. Puheenjohtaja kysyi myös, keitä hankkeen viestintäverkostossa on 

mukana: KEHA-keskuksen SDG-tiimin koordinoima verkosto koostuu vastuuviranomais-

ten edustajista. Kysyttiin myös tapahtuman kellonajasta, mutta se ei ole vielä tiedossa. 

 

Kansallinen koordinaattori korosti, että velvoite viestiä on jokaisella mukana olevalla vas-

tuuviranomaisella ja se tulee suoraan SDG-asetuksesta. 

 

7. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraavan kokouksen ajankohdaksi sovittiin ti 12.10. klo 9–11. Sovitaan ennen kesälo-

mia myös loppuvuoden muut mahdolliset kokoukset sähköpostitse. 

 

8. Muut mahdolliset asiat 

Hankesuunnitelma, Työsuunnitelma sekä Viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelma on päivi-

tetty ja ne löytyvät ohjausryhmän työtilasta. 
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9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.55. 

 

 

Liitteet:  

Liite 1: Asialista 

Liite 2: Tilannekatsaus 

Liite 3: Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Liite 4: Täytäntöönpanoasetuksen luonnoksen läpikäynti 

Liite 5: SDG-asetuksen ulkoinen viestintä 

Liite 6: KEHA-työsuunnitelma 

Liite 7: SDG-viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelma 

 
 
 
 
 
 
 


